
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида № 13 п. Высокого 

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 10.01.2020г. № 18

п. Высокий

О назначении ответственного за функционирование 

официального Интернет - сайта МАДОУ № 13 п.Высокого

На основании ст.28, 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 
13 п.Высокого, находящегося по адресу: http://doul3.myl.ru

2. Назначить старшего воспитателя Колышкину Анну Викторовну 
ответственным лицом за:

- функционирование официального Интернет - сайта МАДОУ;

-размещение достоверной информации на официальном Интернет - сайте;

-осуществление контроля за обновлением информации на сайте в 
соответствии с требованиями и Положением об официальном Интернет - сайте 
МАДОУ.

3. Назначить ответственным за предоставление информации о проводимых 
мероприятиях в МАДОУ № 13 п.высокого музыкального руководителя Сиденко Елену 
Валентиновну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 13 Н.С. Добровольская

С приказом ознакомлены: 

Колышкина А.В. _ 

Сиденко Е.В.

http://doul3.myl.ru

